

N. Anneberg Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 71 60 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017..

Nikolaj Anneberg Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

N. Anneberg Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 71 60 29
Stiftet: 16. april 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Nikolaj Anneberg Jacobsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere bestået i at eje kapitalandele, i 2016 er selskabets aktivitet overgået til at være konsulentvirksomhed og tilhørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 226.947 kr. mod -10.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.083 kr. mod -275.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2017.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2016</u>	<u>16/4 - 31/12</u> <u>2015</u>
Bruttofortjeneste	226.947	-10.125
2 Personaleomkostninger	-204.035	0
Driftsresultat	22.912	-10.125
Indtægt af kapitalandele	0	-10.000
Øvrige finansielle omkostninger	-29.995	-255.054
Resultat før skat	-7.083	-275.179
Skatter	0	0
Årets resultat	-7.083	-275.179
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.083	-275.179
Disponeret i alt	-7.083	-275.179

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.875</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.875</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.875</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.875</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-282.262	-275.179
Egenkapital i alt	<u>-232.262</u>	<u>-225.179</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	223.737	220.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	785	0
Anden gæld	4.615	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.137</u>	<u>225.179</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>234.137</u>	<u>225.179</u>
 Passiver i alt	<u>1.875</u>	<u>0</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2017.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	1/1 - 31/12 2016	16/4 - 31/12 2015
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	101.398	0
Andre omkostninger til social sikring	2.556	0
Personaleomkostninger i øvrigt	100.081	0
	204.035	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.